



Handläggare: Leena Hämaläinen
Telefon: 08-508 10679

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
Sammanträde 2011-08-25

Yttrande avseende ansökan om serveringstillstånd - Shinjuku, Artillerigatan 18, 114 51 Stockholm

Svar på remissen från Tillståndsenheten/Socialnämnden, dnr 9.1.1-05772/2011

Förslag till beslut

1. Shinjuku AB, Artillerigatan 18, 114 51 bör utifrån social bedömning beviljas tillstånd att servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten måndag till söndag kl. 11.00–22.30 vid Shinjuku, Artillerigatan 18, 114 51 Stockholm.
2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till Tillståndsenheten/Socialnämnden.

Göran Månsson
Stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson Österberg
Avdelningschef

Sammanfattning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelning, Östermalms stadsdelsförvaltning.

Bakgrund

Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2011-08-04, svar skall ges inom en månad. Av stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid Socialnämndens slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befara uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Shinjuku AB ansöker serveringstillstånd i restaurang Shinjuku måndag till söndag kl. 11.00–22.30.



Shinjuku är belägen mitt emot Armémuseum vid Artillerigatan. Det finns bostadshus längst hela gatan. Vid förvaltningens besök berättar Kenneth Danielsson, far till Göran Danielsson som driver restaurangen att Shinjuku AB är ett familjeföretag. Man har en varierande matsedel med många olika sushirätter och att det inte finns så många ställen som serverar sushi i den här delen av Östermalm.

Man ansöker nu serveringstillstånd för att kunna locka till sig flera middagsgäster som äter på plats. Det finns också efterfrågan från kunderna att kunna dricka en öl eller ett glas vin till maten.

I restaurangen finns ca 32 sittplatser för de som föredrar att äta på restaurangen i stället för att hämta maten hem till sig.

Bilaga

Remiss